05/01/2023 19:00 SEI/UNIR - 1212790 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1347712&infra_sistema=… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS - ROLIM DE MOURA

Resultado Preliminar de Edital

A Comissão de elaboração de edital e julgamento de recursos do  EDITAL Nº
2/PPGAA/UNIR/2022 (PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM
AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS TURMA – 2023), no uso de suas atribuições, conferidas
pela  PORTARIA Nº 133/2022/CRM/UNIR, resolve publicar o resultado preliminar final do processo
seletivo.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO NOTA RESULTADO
9521 CLETO SIMÃO DE SOUZA 1,1 52 Aprovado
9604 KLINGER GOMES DO CARMO 4,0 57 Aprovado

Profa. Dra. Elaine Almeida Delarmelinda

Prof. Dr. Izaias Médice Fernandes
PORTARIA Nº 133/2022/CRM/UNIR

Documento assinado eletronicamente por ELAINE ALMEIDA DELARMELINDA, Presidente da
Comissão, em 05/01/2023, às 20:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1212790 e
o código CRC 72C93476.

Referência: Processo nº 23118.011469/2022-76 SEI nº 1212790

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0